
ZARZĄDZENIE NR 6/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny oraz 
do wydawania decyzji administracyjnych w przypadku odmowy wydania Karty Dużej Rodziny lub 

stwierdzenia utraty uprawnień do korzystania z rządowego programu dla rodzin wielodzietnych

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1832 z późn. zm.), i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz.994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej, dotyczące Karty Dużej Rodziny, zwanej dalej 
„Kartą”, przekazuję do realizacji przez Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Społecznej w Jabłonowie 
Pomorskim.

§ 2. Upoważniam Kierownika Miejsko-Gminnego Osrodka Pomocy Społecznej w Jabłonowie 
Pomorskim Małgorzatę Różycką do: 
1) Realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny;
2) Wydawania decyzji administracyjnych w przypadku odmowy wydania Karty lub stwierdzenia utraty 

prawa do posiadania Karty, lub przyznania Karty z naruszeniem przepisów ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny;

3) Przetwarzania danych osobowych w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jabłonowie Pomorskim
§ 4. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Przemysław Górski

Id: 43F6B75D-F9EE-481E-8144-0A76DD9A637D. Podpisany Strona 1 z 1




